הערתה הראשונה של השופטת ברק ארז מובאת כלשונה:

"הערה ראשונה נוגעת לזיקה שבין היקפו של הכיסוי בפוליסה לבין חובת הגילוי. אין חולק שהפוליסה אשר רכשה המערערת היא מקיפה ורחבה מאוד וכמובן רחבה בהרבה מהפוליסה התקנית הקבועה בתוספת לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח דירות ותכולתן, התשמ"ו-1986 שאת תנאיה ניתן לשנות רק לטובת המבוטח (תקנה 6). אכן, כפי שהראה חברי, אין מדובר בפוליסה מסוג כל הסיכונים". יחד עם זאת, לדידי, ככל שהכיסוי המוענק רחב יותר ומכסה אף סיכונים נדירים למדי, כך עשויה להיווצר אצל המבוטח תחושה (מוטעית) כי למעשה הוא מכוסה באופן "מלא" מפני כל סיכון רלבנטי.